
    

RADA POWIATU                              

TARNOBRZESKIEGO                                                   
    

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

           z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 2190 ze zm.), art. 9 ust. 1  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Nadaje się statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała NR XVII/136/2012 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  

25 kwietnia 2012r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie z późniejszymi zmianami. 

 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


